О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 2 декабря 2013 года № 2172 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях отдельных категорий граждан»
С целью исполнения Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных принципах совершенствования системы государственного управления», на основании приказа от 12 января 2015 года № 1-П «О внесении изменений в отдельные локальные акты муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» муниципального образования Темрюкский район» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Темрюкский район от 2 декабря 2013 года № 2172 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях отдельных категорий граждан» следующие изменения:
1) подпункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. Сведения об уполномоченных органах, участвующих в предоставлении услуг:

	Наименование сведений
	Отдел жилищно коммунального хозяйства и охраны окружающей среды
	МБУ «МФЦ»
	ГУП КК «Крайтехинвентаризация – Краевое БТИ»
	Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии  по Краснодарскому краю Темрюкский отдел

	Почтовый адрес (юридический)
	353500, Краснодарский край, г.Темрюк, ул.Ленина, 65
	353500, Краснодарский край, г.Темрюк, ул.Ленина, 65
	353500, Краснодарский край, г.Темрюк,                  ул. Ленина, д. 2 а
	353500, Краснодарский край, г. Темрюк,  ул. им. Розы Люксембург, 67

	Почтовый адрес (фактический)

	353500, Краснодарский край, г.Темрюк,                 ул. Ленина, 65
	353500, Краснодарский край, г.Темрюк,                        ул. Розы Люксембург,65/Гоголя, 90
	353500,

Краснодарский край, г.Темрюк,                 ул. Ленина, 2 а
	353500, Краснодарский край, г. Темрюк,                 ул. им. Розы Люксембург, 67

	Телефоны
	8(86148) 4-29-60
	8(86148)           5-44-25

8(86148)                  5-44-45
	8(86148)                5-28-67
	8 (86148) 4-44-04

	Официальный Интернет-сайт
	www.temryuk.ru
	mfctemryuk.ru
	www.kubbti.ru
	http://host.frskuban.ru

	Адреса электронной почты
	zhilotdel@yandex.ru
	mfctemryuk@rambler.ru
	temruk@kubbti.ru
	OO_44@frskuban.ru

	График приема заявителей
	вторник, четверг с 8.00 до 17.00

	понедельник - пятница с 8.00 до 20.00, (без перерыва) суббота с 8.00 до 13.00 (без перерыва), воскресенье выходной
	Понедельник – четверг с 8.00 до 17.00, пятница с 8.00 до 16.00 перерыв с 12.00 до 13.00
	Понедельник – пятница с 8.00 до 18.00, перерыв с 13.00 до 14.00, суббота с 8.00 до 13.00

Сведения о графике работы отдела ЖКХ размещены на информационном стенде в здании администрации муниципального образования Темрюкский район:

извлечение из законодательных и иных нормативных актов, содержащих деятельность по исполнению муниципальной функции;

перечень документов, необходимых для решения вопроса о принятии на учет в качестве  нуждающихся в жилых помещениях отдельных категорий граждан».
          2. Отделу по взаимодействию со СМИ (Кистанова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информатизации (Манакова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район С.Е.Маркаева.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования

Темрюкский район                                                                              А.Б.Музыченко